
UCHWAŁA NR LXIV/368/22 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Łagiewniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 94, art. 211-217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 późn. 
zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 990,00 zł, oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 990,00 zł. 
Zmiany dotyczące dochodów i wydatków budżetu ujęto zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Budżet gminy na 2022 rok po zmianach: 

Plan na 2022 rok 
W tym: Wyszczególnienie Ogółem 

Bieżące  Majątkowe 
Dochody  42.935.797,00 40.082.235,78 2.853.561,22 
Wydatki  55.040.053,23 41.321.393,14 13.718.660,09 
Deficyt budżetu 12.104.256,23 X X 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67186F8A-5128-4857-B16B-F42863DEB93A. Uchwalony Strona 1



 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna -6 898 260,00 

 85295  Pozostała działalność -6 898 260,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-6 898 260,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 898 260,00 

 85395  Pozostała działalność 6 898 260,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 898 260,00 

855   Rodzina 990,00 

 85504  Wspieranie rodziny 990,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

990,00 

Dochody Razem: 990,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna -6 898 260,00 

 85295  Pozostała działalność -6 898 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne -6 763 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -92 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 221,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 481,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-1 966,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 898 260,00 

 85395  Pozostała działalność 6 898 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 763 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 221,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 481,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 966,00 

855   Rodzina 990,00 

 85504  Wspieranie rodziny 990,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990,00 

Wydatki Razem: 990,00 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/368/22

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67186F8A-5128-4857-B16B-F42863DEB93A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie zwiększenia 990,00 zł.    

   W dziale Pomoc Społeczna zmniejszono plan o 6.898.260,00 zł i w tej samej kwocie dokonano 
zwiększenia planu w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej jako środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, z przeznaczeniem na wypłaty dodatków związanych ze wzrostem cen energii 
dla gospodarstw domowych – zmiany dokonano zgodnie z propozycją Ministerstwa Finansów, otrzymaną 
15 grudnia 2022 roku. 

W dziale Rodzina ujęto kwotę 990,00 zł jako wpływy ze środków Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie zwiększenia 990,00 zł.  

W dziale Pomoc Społeczna, podobnie jak po stronie dochodów, zmniejszono plan o 6.898.260,00 zł i w tej 
samej kwocie dokonano zwiększenia planu w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej jako 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z przeznaczeniem na wypłaty dodatków związanych ze wzrostem 
cen energii dla gospodarstw domowych – zmiany dokonano zgodnie z propozycją Ministerstwa Finansów, 
otrzymaną 15 grudnia 2022 roku. 

  W dziale Rodzina zabezpieczono 990,00 zł na dofinansowanie w ramach realizacji programu asystenta 
rodziny na 2022 rok, zadanie realizowane jest ze środków Funduszu Pracy (80%) i tak, jak w latach 
poprzednich zadanie prowadzi Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67186F8A-5128-4857-B16B-F42863DEB93A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



